
Pagina 1 van 1

Zaaknummer: 497723

De raad van de gemeente Kaag en Braassem;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.;

gelet op artikel 1, eerste, derde en vierde lid, artikel 2, eerste en tweede lid, artikel 3, eerste 
lid en artikel 7, eerste en vierde lid van de Wet Bedrijveninvesteringszones; 
gezien de uitvoeringsovereenkomst van _____ 2022 gesloten met Stichting BIZ Winkelhart 
Roelofarendsveen; 

b e s l u i t:
1. Een bedrijveninvesteringszone (BIZ) voor het Winkelhart Roelofarendsveen in te 

stellen onder voorwaarde dat uit de te houden draagvlakmeting blijkt dat er, conform 
de Wet op de Bedrijveninvesteringszones, voldoende steun is bij de ondernemers 
aldaar. 

2. de Verordening Bedrijveninvesteringszone Winkelhart Roelofarendsveen 2023-2027 
vast te stellen.

3. De opbrengst van de BIZ-heffingen jaarlijks en zonder aftrek van de perceptiekosten 
als subsidie beschikbaar te stellen aan de Stichting BIZ Winkelhart 
Roelofarendsveen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de
raad van de gemeente Kaag en Braassem 
gehouden op 
de griffier,                                    de voorzitter,
T.P. Scherpenzeel                  A. Heijstee-Bolt


